
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Называевская Гимназия» 

Омской области 

  

ПРИКАЗ 

  

от 16 декабря  2024 года                                                                           №296/1 

  

Об утверждении  плана мероприятий, направленных на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся в МБОУ «Называевская Гимназия» Омской 

области, на 2024-2025 учебный год 

  

В соответствии с приказом Комитета по образованию от 16.12.2024 № 137   Об 

утверждении муниципального плана мероприятий, направленных на формирование и 

оценку функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций 

Называевского муниципального района, на 2024-2025 учебный год 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить  план мероприятий, направленный на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся МБОУ «Называевская Гимназия» на 

2024-2025 учебный год (далее -План), согласно Приложения. 

2. Заместителю директора  Вотинцеву С.Г. разместить план на официальном сайте 

гимназии в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

  

  

 


		2024-12-26T15:17:12+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЗЫВАЕВСКАЯ ГИМНАЗИЯ" ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




